РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.04.2013
                                            №  54                                     х. Гуково
Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 2010-2014 годы» за 1 квартал 2013 года
В соответствии с постановлением Главы Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 04.06.2012 № 60 «О порядке принятия  решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной долгосрочной целевой программе «Сохранение и развитие культуры и искусства Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 2010-2014 годы» за 1 квартал 2013 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                             Г.В. Щербаков

Приложение
к постановлению

Администрации

Гуково-Гнилушевского

сельского поселения

от 15.04.2013 № 54
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы

«Сохранение и развитие культуры и искусства Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 2011-2014 годы»

по состоянию на « 01 »  апреля   2013  г.

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол- нения
	Муниципальный заказчик – главный распорядитель средств бюджета поселения
	Источники финансирования
	Объем ассигнований

в соответствии

с постановлением Администрации поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по Программе
	в течение 2013 года
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	Всего
	2615,0
	2705,0
	586,2
	2 118,8
программные мероприятия запланированы в течение 2013 года

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет поселения
	2615,0
	2705,0
	586,2
	2 118,8

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	1. Подпрограмма «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Гуково-Гнилушевский сельский Дом культуры»

	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	в течение 2013 года
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	всего
	1900,0
	1960,0
	419,1
	1 540,9

программные мероприятия запланированы в течение 2013 года

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	1900,0
	1960,0
	419,1
	1 540,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	в течение 2013 года
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	всего
	1900,0
	1960,0
	419,1
	1 540,9

программные мероприятия запланированы в течение 2013 года

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	1900,0
	1960,0
	419,1
	1 540,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	2. Подпрограмма «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением

культуры Красносулинского района «Библиотека Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

	Выравнивание доступа к услугам учреждений культуры, информации, культурным ценностям
	в течение 2013 года
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	всего
	715,0
	745,0
	167,1
	577,9
программные мероприятия запланированы в течение 2013 года

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	715,0
	745,0
	167,1
	577,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	2.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры
	в течение 2013 года
	Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения
	всего
	715,0
	745,0
	167,1
	577,9
программные мероприятия запланированы в течение 2013 года

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	бюджет поселения
	715,0
	745,0
	167,1
	577,9

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-